
ST0425_01_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Platí od 12. 3. do 8. 4. 2025
e-shop        www.sconto.cz

KUCHYNĚ
za polovinu!

2

VÍCE
INSPIRACE

V KATALOGU

sconto.cz/
letak

KUCHYNÍ

GARANCE NEJNIŽŠÍ CENY  

NA REALIZACI KUCHYNĚ VČETNĚ 

MONTÁŽE A DOPRAVY!

KUPÓN

-20%
Kupon předložte na pokladně  

obchodního domu nebo v e-shopu  
zadejte kód 48KUCH325. 

Akce se nevztahuje na kuchyňské 
potřeby a kuchyňský textil označené 

jako Z našeho letáku, Cenový hit 
nebo Výprodej. Slevu je nutné čerpat 

pouze ve dnech platnosti akce. Pozdější 
uplatnění slevy nebudou akceptována. 

Slevy nelze sčítat.  

Platí 12.3. – 8.4. 2025

na doplňky
do kuchyně

REZERVUJTE 
SI SCHŮZKU 
PLÁNOVÁNÍ 
KUCHYNĚ  

nebo nás navštivte   
v našich obchodních domech

+420 225 510 000 

Modelová kuchyně, spodní skříňky 245x245 cm, horní skříňky 180 cm, 
včetně pracovní desky, cena shodná pro všechna barevná provedení 3)

33 799*

67 599**

11 měsíců x 3 380 1)

Kuchyně LASER
individuální plánování na míru, 
moderní design, inspirovaná 
posledními trendy, přední plocha 
lakovaná matným lakem, široký 
výběr pracovních desek a úchytek,  
bezúchytkové řešení LINE N    
4136485.xx

Židle RIVENA
hladká tkanina 
s dekorativním 
prošíváním, různé barvy, 
černá kovová podnož, 
nosnost 120 kg 
4145943.00-03

ušetříte 

-48% 799*

1 549**

sada pouze

  1 0991 099  ******

869869
Jídelní sada PURO
16 ks, keramika, různé barvy, vhodná 
do myčky i mikrovlné trouby    276907.02-06

  16 ks

jednotlivě pouze



ST0425_02_A

2) Akce kuchyně na míru za ½ ceny platí od 12. 3. do 8. 4. 2025. Slevy se počítají z Běžných cen a lze je využít pouze u zboží, pro které byla stanovena klubová 
SCONTO cena. Akce platí pouze pro členy SCONTO Clubu. Členství ve SCONTO Clubu je zdarma a bez závazků. Členské výhody lze čerpat okamžitě, již při prvním 
nákupu. Nevztahuje se na služby, zboží označené jako Výprodej nebo Cenový hit. Slevu nemohou žádat zákazníci ke smlouvám uzavřeným dne 11. 3. 2025 a dříve. 

Kuchyňská studia
SCONTO NÁBYTEK
více než 30 vystavených  
kuchyní různých stylů a barev!   

DOPRAVA AŽ K VÁM DOMŮ👉 ZAJISTÍME PROFI  
MONTÁŽ

👉

SEZNÁMÍME VÁS S FUNKCEMI JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ👉
§ Platí při objednání kuchyně.

ZPRACUJEME 3D 
VIZUALIZACI KUCHYNĚ

ZPRACUJEME 
INSTALAČNÍ PLÁNY   

ZDARMA§

ZDARMA§

Podmínkou pro získání poukázky ve výši 2500 Kč 
je nákup plánované kuchyně na míru v hodnotě 
min 75 000 Kč vč. DPH (hodnota kuchyně je bez 
spotřebičů, dřezu, baterie, montáže a dopravy). 

Nárok na poukázku vzniká až po úplném doplacení 
kupní smlouvy, ke které se poukázka vztahuje.

Darkovy_poukaz_2017.indd   10Darkovy_poukaz_2017.indd   10
13.04.2022   10:19:1613.04.2022   10:19:16Kupte si kuchyni snů a získejte 

navíc poukázku na Váš příští 
nákup ve výši 2 500 Kč

Kuchyně SENSO
široký výběr barevných dekorů, individuální 
plánování na míru, matný povrch se speciální 
ochranou proti otiskům prstů, možnost 
bezúchytkového řešení LINE N    4133443.xx 

Kuchyně CASTELLO
venkovský vzhled jinak moderně vybavené 
kuchyně, zdobné prvky, římsy, pilastry 
a prosklená dvířka, široká nabídka úchytek 
a dekorů pracovní desky    
4140249.xx

Vyberte si kuchyň snů z více než 200 předních ploch!

Modelová kuchyně, spodní skříňky 245x245 cm, horní skříňky 180 cm, 
včetně pracovní desky, cena shodná pro všechna barevná provedení 3)

37 165*

74 331**

11 měsíců x 3716 1)

Modelová kuchyně, spodní skříňky 245x245 cm, horní skříňky 180 cm, 
včetně pracovní desky, cena shodná pro všechna barevná provedení 3)

58 344*

116 689**

11 měsíců x 5 835 1)

REZERVUJTE 
SI SCHŮZKU 
PLÁNOVÁNÍ 
KUCHYNĚ  

+420 225 510 000 

nebo nás navštivte 
v našich obchodních 

domech

VÍCE
INSPIRACE

V KATALOGU

sconto.cz/
letak

KUCHYNÍ

3) Modelová kuchyně v základním vybavení, rozměry: spodní skříňky 245x245 cm, horní skříňky šířka 180 cm, včetně pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu a baterie, při 12 % DPH. 
Uvedená cena je shodná pro všechna barevná provedení. Ceny modelových kuchyní jsou vždy naceněny se stejným základním vybavením příslušného výrobce, aby bylo možné 
porovnat ceny jednotlivých modelů vystavených kuchyní na prodejně. Přesnou cenu kuchyně dle vašich rozměrů a požadavků vám po naplánování sdělí prodejce.

Kuchyně RIVA
výběr ze široké nabídky dekorů, včetně 
betonových a dřevěných. Díky nové 
generaci XL korpusů si ji můžete sestavit 
tak, abyste měli dost úložného místa pro 
vše, co v kuchyni potřebujete mít po ruce.
4135824.xx

Modelová kuchyně, spodní skříňky 245x245 cm, horní skříňky 180 cm, 
včetně pracovní desky, cena shodná pro všechna barevná provedení 3)

35 410*

70 821**

11 měsíců x 3 541 1)



ST0425_03_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Vyberte si kuchyň snů z více než 200 předních ploch! Židle NICOLETTE
černá kovová podnož, potah  
hladká tkanina, různé barvy
4146916.00-03

999*

1 999**

1 349**

749*

Židle ARPAD
potah hladká tkanina, 
různé barvy, šedá kovová 
podnož, nosnost 120 kg 
4147905.00-05

1 849**

999*

1 999**

1 099*

Židle BRIAN 
potah hladká tkanina, 
různé barvy, černá 
kovová podnož,  
nosnost 120 kg
4147908.00-03

2 799**

1 499*

Židle SUSI
chromovaná konstrukce/ 
textilní kůže nebo  
mikrovlákno, 
různé barvy
4137208.00/03/07-10

Židle CHRISTINA
šedá kovová konstrukce, 
barva šedá nebo antracit, 
potah z mikrovlákna, 
designové prošití
4140950.00/01

2 899**

1 499*

Židle BOLS 10
barva bílá, černá, 
dub grandson, 
ořech, dub stirling 
nebo dub sonoma,  
látka šedá, tmavě 
šedá, hnědá, 
tmavě hnědá 
nebo béžová    
4140968.00-11

Židle NAILA
nohy masiv dub, 
různé barvy
4141605.00-09

3 499**

2 199*

Židle ASELLA
konstrukce masivní 
buk přírodní nebo  
černý, potah  
hladká tkanina,  
různé barvy     
4143239.00-09

5 999**

3 799*

Židle ROSA 5
masivní bukové dřevo,  
potah hladká tkanina, různé 
barvy, nosnost 120 kg
4147143.00-04

2 699**

1 599*

Židle ALLY
černá kovová konstrukce,
potah hladká tkanina, 
barva šedá nebo 
antracit, 
otočná o 360°, 
nosnost 120 kg
4147408.00/01

2 999**

1 699*

Stůl BUD 
barva bílá, dekor dub sonoma nebo 
dub artisan/černá, podnož MDF, 
rozkládací    4146004.00-11

Jídení stůl ANCONA 
barva bílá, dub šedý nebo dub 
artisan, Ø 107 cm, výška 77 cm   
4148472.00-02

.03-05   

140-180x80 cm  

2999*   5199**
.09-11   

Ø100 cm, výška 75 cm   

3699*   6599**

.06-08 80-120x80 cm

.00-02 120-160x70 cm
2399*   3899**

Stůl ALOPA
deska ze slinutého 
kamene, mramorový 
vzhled, barva šedá 
nebo černá, kovová 
lakovaná podnož,  
š90/v76/h90 cm 
4147430.00/01

ušetříte 

-42% 3 999*

6 999**

11 měsíců x 399 1)

5 099**

2 799*

.00-07, 4 nohy 
120x75 cm 5499*   9499**
140x75 cm 5999* 10799**
160x75 cm 6799* 12099**
180x90 cm 7799* 13599**

.08-15, podnož do tvaru U
120x75 cm 5999*  10799**
140x75 cm 6799* 12099**
160x75 cm 7599* 13499**
180x90 cm 8399* 14899**

Stůl ZEBALLOS
masivní dub olejovaný, 

rovná nebo švýcarská hrana, 
černá kovová podnož 

do U nebo čtyři nohy, výška stolu 75 cm  
4148735.00-15

švýcarská hranarovná hrana

Stůl BERNO 
barva bílá, beton, antracit, dub sonoma, 
dub wotan, old style světlý 
nebo tmavý   4149328/30.00-06

2 899**

1 599*

Židle BRIGITA
kovová konstrukce, 
výškově nastavitelná, 
potah textilní kůže, 
barva šedá nebo 
hnědá, nosnost 120 kg
4146370.00/01

jednotlivě pouze

jednotlivě pouze

2 299**

1 399*
1 299**

799*

š137/v75/h80 cm š70/v78/h70 cm

28.00-06 30.00-06



ST0425_04_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Obývací program QUANT
dekor dub artisan/černá barva     4142538.xx

Jídelní stůl .09
146-186/80/84
6299 #

Obývací program
QUANT

-40%

Program
DAMA

-40%

Konferenční 
stolek .08
100/55/70
3599 #

pouze

sconto.cz
online

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program DAMA
barva šedá lesklá, šedá beton nebo bílá lesklá, bezúchytkové, 
vhodné k zařízení obývacího pokoje nebo jídelny     4146963.xx

Vitrína .03
121/166/43
9299 #

Sedací pytel BUZZ
vyplněn granulátem 
polystyrenu,  
výška 120 cm, 
různé barvy    
4136912.05-11

 1 999 ***

1 499

Taburet LORD 
š56/v46/h46 cm 

4139181.01/03/
05/07/09

2399*  
 4299**

Křeslo LORD 
„ušák“, různé barvy, 
š96/v110/h87 cm 
4139181.00/02/04/06/08

12 999**

6 999*

12 499**

6 599*

TV křeslo FOREST
manuální polohování, imitace 
broušené kůže, barva hnědá 

nebo tmavě šedá
4140140.00/01

7 999*

15 999**

Křeslo LOS ANGELES
ergonomický tvar, 
semišový vzhled,
š76/v85/h170 cm,
různé barvy 
4143589.00-03

Křeslo SENSI
pěnové jádro, 
potah hladká 
tkanina, různé 
barvy, černá 
kovová otočná 
konstrukce 
4147477.00-09

Křeslo 
CAITLIN 
potah hladká tkanina, nohy masivní 
dřevo, různé barvy
4148679.00-03

23 499**

13 999*
.00-04

4999*  
 8699**

Taburet 
SENSI 

4147477.05-09

Taburet GUNNAR 
potah hladká tkanina, 

nohy masivní 
kaučukovník, 

nosnost 80 kg  
4146377.01

1399*    
2599**

5 499**

2 999*

Křeslo GUNNAR
potah hladká tkanina,  
nohy masivní  
kaučukovník,  
nosnost 120 kg  
4146377.00

ušetříte 

-41% 3 999*

6 799**

11 měsíců x 399 1)



ST0425_05_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Vitrína .05
110/140/41
6899 #

Komoda .07
130/90/41
6899 #

Komoda .06
60/140/41
4499 #

Konferenční 
stolek .08
100/55/70
3599 #

Komoda .22
241/84/42
8999  #

Komoda .19
241/84/43
10799 #

Stůl .08
137-185/79/90
6899 #

Komoda .17
181/84/43
7499 #

2 899**

od 1 799*
7 699**

4 599*
.10

2199*  3599**

Židle BATILDA  
různé druhy a barvy 
potahů, dřevěná 
nebo otočná kovová 
podnož  4148168.02-19

Jídelní stůl AMBLE  
barva černá nebo hnědá, 

černá kovová  
podnož,  

Ø 110 cm
  4148144.01/02

Stůl MILTON
MDF deska v přírodním 

dubovém dekoru, 
černá 

kovová 
lakovaná 
podnož, 

š160/v76/
h90 cm    

4147916.00/01

2 399**

1 399*

jednotlivě pouze

Židle LUMIR 
potah tkanina 
s jemnou strukturou, 
různé barvy, 
černá kovová 
konstrukce, 
nosnost 120 kg
4147914.00-06

.01    š180/
v76/h90 cm
4499*   7999**

6 999**

3 999*
.00 

Stůl GORA  
MDF deska imitující 

přirozené tvary dřeva, dekor 
dub nebo barva šedá, 
černá kovová podnož, 

š140/v76/h90 cm
4147427.00/01  

8 999**

4 999*

Židle DONNA S  
černá kovová konstrukce, 
širší sedák, barva hnědá 
4139971.00

.01  Lavice DONNA IIB 

š140/v48/h45 cm 
2999*  6299** 
.02  Lavice DONNA IB 
s opěradlem
š140/v93/h61 cm 
4999*  10499**

4 699**

2 299*

Stůl FENJA
rozkládací, industriální styl, 

barva antracitová, 
š140-180/v76/h90 cm 

4143186.00

21 999**

10 999*
3 999**

2 299*

Židle RAGMA S  
čalounění sedáku 
i opěrky, stabilní 
pohupová podnož 
z kovu, barva 
béžová nebo 
antracitová,
nosnost 140 kg
4147412.00/01

Židle NICOLE
podnož masivní dřevo, potah textilní 
kůže, různé barvy
4146864.00-03

1 699**

899*

jednotlivě pouze

jednotlivě pouze

Stůl ERVIN
MDF deska, kovová 

konstrukce, nohy 
z masivního dřeva, 

š80/v74/h80 cm
4147909.00-02

.01 š120/v74/h80 cm
2399*   4199**

.02 š90/v74/h90 cm
2199*   4599**

3 399**

1 899*

2 099**

1 099*

Židle BOLS 7
barva bílá, černá, dekor 
ořech, dub grandson, 
dub stirling nebo 
dub sonoma,  
látka šedá, tmavě 
šedá, béžová, 
hnědá nebo  
tmavě hnědá
4140967.00-13

Stůl PAULI 2 
barva bílá, 

dub grandson, 
dub sonoma 

nebo barva 
černá/dub 
grandson, 
š100/v76/
h100 cm  

4142610.00-03

6 699**

3 699*

pouze

sconto.cz
online

pouze

sconto.cz
online



ST0425_06_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program MALLORCA  
vhodný pro zařízení obývacího pokoje, 
jídelny nebo ložnice, dekor ořech 
tmavý/dub milano   
4132696.xx

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Vitrína .07
55/200/42 

5999#

Příborník .06
144/105/42 

7499#

Židle .23
48/99/53

2999#

Komoda .01
144/55/48

4799#

Závěsná  
police .13
98/20/26  

1079#

Konferenční stolek .10

115/50/67   3899#
Jídelní stůl .11
160-200/77/90  

5999#

Program
MALLORCA

-40%

Obývací stěna SHAKIRA MINI
dekor dub sonoma/bílá, beton/bílá nebo barva bílá/
dub artisan, včetně osvětlení, š227/v190/h40 cm 
4142336.00-02

Obývací stěna REID
dekor dub sonoma/bílá nebo dub artisan/černá,  
š160/v130/h29 cm  
4145974.00/01

Obývací stěna BELFORT
dekor kašmír/dub artisan 
4148457.00-06

7 699**

4 499*
2 249**

1 399*

3

2

1

5

Komodová série KASSIOPI
a vitríny KASSIOPI
barva bílá vysoký lesk 
4147855.00-06

1  .00  š120/v81/h40 cm 3399*  5999**
      .01  š80/v132/h40 cm 3799*  6699**
      .02  š80/v81/h45 cm 2699*  4799**
2  .03  š179/v81/h40 cm 4999*  8799**
3  .04  š80/v191/h40 cm 4599*  8099**
4  .05  š116/v126/h40 cm 5199*  9299**
5  .06  š180/v55/h40 cm 3599*  6399**

1  .00  š60/v193/h40 cm 3799*  6799**
2  .01  š164/v52/h40 cm 2599*  4699**
3  .02  š151/v32/h20 cm    999*  1759**
4  .03  š85/v122/h40 cm 3499*  6349**
5  .04  š164/v90/h40 cm 4799*  8699**
6  .05  š101/v46/h55 cm 1799*  3249**
7  .06  š160-200/v77/h80 cm 4399*  7599**

4

1
6

2

3

4

5

7

pouze

sconto.cz
online



ST0425_07_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program SUMMER
vhodný pro zařízení obývacího pokoje 
nebo jídelny, dekor dub sanremo 
světlý, tiché zavírání    4137263.xx

Komoda .03

86/120/40 
6599#

Komoda .09

150/92/40 
7499#

Nástěnná police .04

150/6/25  
1079#

Jídelní stůl .12

160-200/76/90   
4199#

Vitrína .05

86/197/40 
7499#

Skříň .06

86/196/58 
6899#

Program
SUMMER

-40%

Konferenční stolek MADRAS 
dekor dub canyon/antracit, 
š110/v49/h67 cm
4137268.00

2 899**

1 499*

Konferenční stolek IGUAN 
dekor beton/bílá, š110/v45/h67 cm
4140465.00

ušetříte 

-48% 2 399*

4 699**

1 829**

1 199*

679**

399*

Konferenční stolek VOTO 2 
7 barevných provedení,  
š108/v47/h67 cm    
4141261.02/03/10-14

Konferenční stolek GUARDO  
MDF deska, dekor divoký dub nebo 
staré dřevo, černá kovová konstrukce, 
š90/v41/h48 cm    
4149089.00/01

Konferenční stolek ANTON 
dekor staré dřevo/černá nebo dub artisan/černá, 
š105/v45/h69 cm
4143192.00/01

4 799**

2 599*

ušetříte 

-48% 1 399*

2 699**

Konferenční stolek COLETTE
dekor beton, dub sonoma nebo wotan, old style 
světlý nebo tmavý, matera nebo barva bílá, 
š100/v45/h60 cm, zásuvka, police    4144105.00-06

Konferenční stolek TORAN
set 2 kusů, barva černá, kovová konstrukce, 
keramická deska, výška 42 a 38 cm,  
Ø 60 a 80 cm
4145940.00

6 499**

3 599*

sada pouze

Konferenční stolek SION 
barva bílá, nohy 
přírodní bambus
4146860.00/01

Konferenční stolek BAROSSA
MDF deska, různé barvy, 
černá kovová podnož
4148167.00-08

.00/02/03   š40/v45/h40 cm     799*   1299**

.01/04/05   š60/v45/h60 cm     1199*   1949**

.06-08        š110/v45/h55 cm  1599*   2599**

.00  š40/v45/h40 cm  
349* 649**
.01  š60/v51/h60 cm  

499* 949**

649*

1 299**

Konferenční stolek AFRIM
MDF s borovicovou dýhou, dekor staré 
dřevo, černé kovové nohy, š120/v48/h60 cm
4147898.00

9 999**

5 499*

Přístavný stolek PORTEL
MDF deska, dekor divoký dub nebo staré dřevo, 
černá kovová konstrukce, š30/v66/h40 cm
4149088.00/01



ST0425_08_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Program
BALDWIN

-40%

Program
ODETTE

-40%

Program
SARTHE

-40%

pouze

sconto.cz
online



ST0425_09_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Stůl .01
160-215/75/90 
4079 #

Konferenční 
stolek .03
80/35/80 
3209 #

Vitrína .01
96/128/35 
5099 #

TV komoda .04
160/45/40 
3299 #

Stolek .04
40/60/40 
2879 #

Police .04
150/25/20 
1061 #

Komoda .00
80/90/40 
2789 #

Toaletní  
stolek .01
85/155/60 
4679 #

Konferenční 
stolek .05
121/41/55 
2999 #

Komoda .03
160/120/40 
6419 #

Vitrína .00
100/200/60 
10019 #

Vitrína .00
58/204/35 
4919 #

Stolek .05
100/40/55 
2519 #

Komoda .07
150/80/40 
5939 #

TV komoda .02
148/51/42 
3119 #

Komoda .06
120/90/40 
4679 #

Skříň .02
185/200/60 
14999 #

Komoda .03
173/89/42 
5339 #

Program BALDWIN
barva bílá/dub artisan, kovové úchytky, vhodný  
k zařízení obývacího pokoje nebo jídelny
4146002.xx

Program ODETTE
barva černá/dub artisan, kovové nohy, 
vhodný k zařízení obývacího pokoje
4147381.xx

Program SARTHE
barva bílá/černá, vhodný k zařízení  
obývacího pokoje
4148461.xx

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Pohovka ZELDA
rozkládací, plocha lůžka 
197x155 cm, úložný prostor, 
různé barvy    4144074.00-03

Pohovka SORA
rozkládací, různé barvy 
4148438.xx

Sedací souprava SORA R
rohová, úložný prostor, pravé 
nebo levé provedení  4148440.xx

.00-09 lůžko 208x116 cm
24999*  45999**

.10-19 lůžko 208x136 cm
24999*  46999**

.20-29 lůžko 208x156 cm
25999*  47999**

.05-09 lůžko 208x136 cm
18999*  35999**
.10-14 lůžko 208x156 cm
19999*  36999**

9 999*

21 499**

33 999**

17 999*

19 499**

10 499*

12 499**

7 999*

Pohovka MALAKI 
rozkládací, plocha lůžka 122x185 cm, úložný 
prostor, křeslo š81/v94/h88 cm, různé barvy    
4145611.00-07

Pohovka ROY-SE 
rozkládací, plocha lůžka 200x84 cm, úložný 
prostor, š149/v71/h90 cm, různé barvy    
4139469.00-03

.04-07  Křeslo
5499*  9999** 

Pohovka AQUA
rozkládací, plocha lůžka 180x105 cm, 
100% len, včetně polštářků, různé barvy 
4141644.00-02/16-18

14 499**

8 499*
Pohovka NELE
rozkládací, plocha lůžka 192x117 cm, úložný prostor, 
různé barvy    4142671.00-03

.00-04 lůžka 208x116 cm,

pouze

sconto.cz
online

ušetříte 

-41% 8 499*

14 499**

11 měsíců x 849 1)



ST0425_10_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Sedací souprava BRAVEN
rohová, rozkládací, plocha lůžka 
243x123 cm, pravé nebo levé provedení, různé barvy    
4139762.08-15

23 999*

47 999**

Sedací souprava TOWN 
rohová, rozkládací, plocha lůžka 190x126 cm, polohovatelné 
opěrky hlavy, sedací plochy pravá kůže, korpus textilní kůže, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení    4144199.00-07

72 999**

39 999*

.08-11  

Taburet
5999*  

10699** 

Sedací souprava MALAGA 
rohová, rozkládací, plocha lůžka  
202x118 cm, úložný prostor, pravé  
nebo levé provedení, různé barvy   
4136154.02-05/16-19/22-25/28-31/34-37

46 999**

23 999*

Taburet
3199*  5999** 

Křeslo
6999*  13499** 

Sedací souprava BRAVO-U
rohová, rozkládací, plocha lůžka 268x132 cm,  
úložný prostor, široká područka, pravé nebo levé  
provedení, různé barvy    4137148.00/01/03-06

41 999**

23 999*

Sedací souprava SARA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 
184x124 cm, úložný prostor, 
různé barvy, pravé nebo 
levé provedení   4139401.00-09

46 999**

23 999*

Sedací souprava GRENADA 
rohová, rozkládací, plocha lůžka 190x150 cm, úložný 
prostor, pravé nebo levé provedení, různé barvy    4141783.xx

.08-15

GRENADA MINI  
29999*   56999**

.16-23  

GRENADA XL
49999*   

88999**

67 999**

36 999*

.00-07 GRENADA L

Sedací souprava HANNAH
rohová, rozkládací, plocha lůžka 206x120 cm, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení,
různé barvy    4142628.00-03/05-07

14 199**

8 999*

.05-07

9999*   
15499**

Sedací souprava MARBELLA
rozkládací, plocha lůžka 125x195 cm, úložný prostor, 
pravé nebo levé provedení, různé barvy, polohování 
podhlavníků     4142712.00-11

.00-11 27 999**

15 999*

.12-17  

plocha lůžka 128x260 cm 
19999*   36999**

24 999**

13 999*

Sedací souprava SHARA
rozkládací, plocha lůžka 132x203 cm, úložný prostor,  
pravé nebo levé provedení, různé barvy, 
vzhled tkaniny manšestr    4145813.00-03

Sedací souprava LEIDA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 200x118 cm, 
úložný prostor, včetně polštářů, pravé nebo 
levé provedení, různé barvy   4147130.00-09

Sedací souprava SABRI
rohová, rozkládací, polohovatelné opěrky hlavy, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení, různé 
barvy    4148557.00-19

.05-14  19999*   33999**

.15-19   23999*   40499**
.20-24

6499*  
11199**

26 999**

15 999*
.00-04

plocha lůžka 120x195 cm

plocha lůžka 120x190 cm

plocha lůžka 120x256 cm

ušetříte 

-44% 19 999*

35 999**

11 měsíců x 1 999 1)



ST0425_11_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Výběr z bohatého 
typového plánu

Sedací souprava INFINITY
moderní modulový systém čalouněného 
nábytku z originální tkaniny, vysoký komfort 
sezení díky jádru z vlnitých pružin a studené 
pěny, různé relaxační funkce, úložné 
prostory, možnost individuálního plánování 
dle typového plánu    4139132.xx

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Sedací souprava
INFINITY

-40%

Sedací souprava
URTE

-40%

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého 
typového plánu

Výběr z bohatého typového plánu

Kožená sedací souprava DUNCAN
kostra z tvrdého dřeva a kovu, výběr nožek, 
tuhosti sezení a výšky sedu bez příplatku, 
široký výběr potahových kůží, možnost 
plánování podle typového plánu    4144256.xx

Sedací souprava
DUNCAN

-40%

Sedací souprava URTE
moderní modulový systém s vysokým komfortem 
sezení, kostra z tvrdého dřeva, studená pěna, 
funkce nastavení hloubky sedu, možnost 
individuálního plánování dle typového plánu
4140253.xx

02.03.2018 7/8

HHoommeeSSttyyllee  IInnffiinniittyy NNCC  nneettttoo  €€

15326 ZF 6576 / 451-KV02

CCeennyy  ppooddllee  sskkuuppiinn  ppoottaahhůů

čč.. aarrttiikkll zzoobbrraazzeenníí čč.. aarrttiikkll zzoobbrraazzeenníí šš vv hh ppooppiiss
1100 1122    ++

TTAAUURRUUSS
1144 1166 1188 2200 2222

  

445544 33AAEELLKKVV 160 88 -
105 114

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se špičatým rohem, kanapí,
longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 152 x 140 cm

445555 22,,55AAEELLKKVV 134 88 -
105 114

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se špičatým rohem, kanapí,
longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 126 x 140 cm

448822 22AAEELLKKVV 108 88 -
105 114

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se špičatým rohem, kanapí,
longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 100 x 140 cm

TTaabbuurreett

665500 HHoo 65 45 65
Taburet, s trvalým čalouněním,
pouze se sedákem z polyeterové
pěny

665511 HHooFF 65 45 65
Taburet, vyklápěcí, pouze se
sedákem z polyeterové pěny

664444 XXXXLL  HHoo 130 45 65
XXL-taburet, s trvalým
čalouněním, pouze se sedákem z
polyeterové pěny

664455 XXXXLL  HHooFF 130 45 65
XXL-taburet, vyklápěcí, pouze se
sedákem z polyeterové pěny

665566 GGHHOO 58 44 58

Universální taburet s výklopem,
nožičky plastový kluzák, 58 x 58
cm; pouze se sedákem z
polyeterové pěny, za příplatek
dotupný i na kolečkách

PPoodduušškkaa

771166 PPoollššttáárr  5500  xx  5500 50 50 Polštář

3sedák 
od 25878 #

3sedák
rozkládací 
od 29190 #

2sedák 
od 24317 #

2,5sedák 
od 18166 #

Roh

od 8658 #

Taburet

od 6008 #od 17646 #
3sedák

2,5sedák

od 15517 #

3sedák
od 40308 #

roh
od 22188 #

taburet
od 8894 #

2,5sedák
od 36381 #



ST0425_12_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

1

221

Program
CONCEPT PRO

-40%

Program
CLICK

-40%

Výklopná postel CONCEPT PRO
včetně roštu, bez matrace, vertikální 
nebo horizontální otevírání, bezpečnostní 
mechanismus pro otevírání a zavírání 
proti náhodnému otevření, barva bílá, 
bílá/bílá vysoký lesk nebo šedá, pro 
rozměry matrací: 90x200, 120x200 
nebo 140x200 cm       4139011.xx

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Nástavec .04
215/58/46
3779 # Regál .03

45/217/46
4199 #

Výklopná postel .01/00
plocha lůžka 140x200 cm, bez matrace  
    š215/v157/h46 cm (výklop z boku)  
    š153/v217/h46 cm (výklop z čela)2
1

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

28 999**

17 399*

1 .00/01

Moderní variabilní skříňový 
program s nástavcem CLICK
dekor dub sagerau, dub sagerau/alpská 
bílá, alpská bílá/beton, alpská bílá/grafit, 
alpská bílá/dub sagerau, bílá/deskový 
dub, bílá, deskový dub/beton světle šedá, 
deskový dub/bílá, deskový dub/grafit, dub 
sagerau/grafit    4136513.xx

Šatní skříň .02 
š179/v199/ 
h58 cm
10499 #

Nástavec .04-.07 
š90/95/135/180/
v42/h56 cm
od 2399 #

8699 #

Rohová 
šatní skříň .03

š95/v198/ 
h95 cm

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu

Šatní skříň .01 
š135/v199/ 
h58 cm
7199 #

Program
MERWIN

-40%

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Skříň .00

312/226/h61 cm
15999 #

Rámová lišta .01

321/230/17 cm
2999 #

Postel .02

180x200 cm, bez roštu,  
matrace a nočních stolků
7999 #

Komoda .04

135/90/40 cm
4499 #

Noční stolek .03

46/61/42 cm
1799 #

Ložnice MERWIN
dekor dub/beton    4140264.00-04

Výběr z bohatého typového plánu  
(rozměry š/v/h cm)



ST0425_13_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Ložnice ACTORI
dekor dub sonoma/bílá     
4135865.00/01

Postel s nočními stolky .01

180x200 cm, bez matrací  
a roštů  3499*   6999**

Šatní skříň .00 
š215/v210/h62 cm
6500*   12999**

komplet pouze

9 999*

19 998**

Šatní skříň HARRY
barva bílá, š150/v176/h51 cm
4145362.01

Šatní skříň INEO
barva bílá/bílá lakovaná 
matná, š250 nebo  
300/v225/h58 cm    
4149402.00/01

7 799**

4 499*
6 499**

3 799*

Šatní skříň OTMAR
barva bílá, dekor dub 
sonoma, dub artisan/
antracit nebo old  
style beton, zrcadlové  
dveře, 2 zásuvky,  
š120/v197/h53 cm    
4138358.00-03

Šatní skříň ARSALA
barva bílá, grafit nebo dekor dub sonoma, se 
zrcadlem, 5 polic a šatní tyč, š201/v207/h62 cm    
4140447.00-02

Šatní skříň ULM
dekor černý grafit/dub artisan, š221/v203/54 cm   
4145563.00

Šatní skříň JULISSA III
dekor dub artisan,  
š242/v216/h60 cm
4144356.02

21 999**

12 999*

pouze

sconto.cz
online

8 999*

17 999**

25 999**

14 999*

Šatní skříň MARGRET
dekor dub/grafit, bílá/artisan, bílá/grafit nebo grafit 
š313/v208/h58 cm
4148640.21-24

13 999**

7 999*

Šatní skříň DAX
barva bílá/dekor dub artisan nebo barva černá/
dekor dub artisan, š151/v199/h64 cm    
4146992.00/01

ušetříte 

-40% 8 999*

14 999**

11 měsíců x 899 1)

šířka 250 cm

šířka 300 cm

9 999*

19 999**

14 999**

8 499*



ST0425_14_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Výběr z bohatého  
typového plánu  
(rozměry š/v/h cm)

.04 Vkládací police 
109/2/55, 3 ks 

1499#
#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program HAFIZA 
dekor dub mauvella/písková   
4148112.xx .01 Noční stolek 

55/58/42 

2579#
.03 Skříň 
224/214/59  

12599#

.00 Komoda 
105/83/42 

5099#

.02 Postel 
160x200 cm 

15599#

Program
HAFIZA

-40%

Postel RUSA
180x200 cm, masivní smrk, se zásuvkami, bez 
matrace, bez roštu
4149400.00

7 999*

15 999**

Postel FREDY
90x200 cm, borovice masiv, barva bílá,  
bez roštu a matrace    
4148014.00

MASIVNÍ

DŘEVO
2 399**

1 299*

Kovová postel DARJA
90x200 cm, barva černá nebo bílá,  
bez matrace, roštu a polštářů    
4139357.00/01

4 699**

2 699*

Válenda ANGELINA
90x200 cm, pružinová matrace, s úložným prostorem, různé barvy
4147205.00-03

ušetříte 

-41% 6 999*

11 999**

11 měsíců x 699 1)

12 999**

7 499*

Postel IBIZA
140x200 cm, 
pružinová matrace, 
úložný prostor   
4133381.01

pouze

sconto.cz
online



ST0425_15_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Výběr z bohatého  
typového plánu  
(rozměry š/v/h cm)

.16 Noční stolek 
64/54/41 

3299#

.11 Šatní skříň
164/220/64 

15599#

.12 Postel 
180x200 cm, bez 
matrace a roštu

8099#

.09 Šatní skříň
264/220/64 

20399#

.17 Komoda 
164/90/41

9599#
#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Ložnicový program JASMIN 
dekor dub artisan/šedá  
nebo dub artisan/pinie   
4143952.xx

Program
JASMIN

-40%

19 999**

11 999*

28 499**

15 999*

.01/05 
Noční 
stolek

1799*  3099**

Postel ISOTTA
180x200 cm, s úložnými 
prostory, bez roštů 
a matrací    
4138665.00/04

Postel FOXY
pružinové matrace, 
pěnový topper, s úložným 
prostorem
4148749.00-14

Postel ZARA
pružinové matrace, 
pěnový topper, s úložným 
prostorem
4148754.00-17

160x200 cm 16999*  30999**
180x200 cm 17999*  33999**

160x200 cm 21999*  38999**
180x200 cm 23999*  42999**

27 999**

14 999*

34 999**

19 999*
47 999**

27 999*

140x200 cm

140x200 cm 140x200 cm

Postel MEDINE
160x200 nebo 180x200 cm, 
lamelové rošty, polohování hlavy 
a nastavování tuhosti lamel v oblasti 
beder, s úložným prostorem, bez 
matrací    4139736.00/03-09

Postel ROMERIA
patrová postel, 3 lůžka, 
90x200 cm, barva bílá, 
grafit nebo přírodní 
borovice
4147497.00-02

19 999**

11 999*

pouze

sconto.cz
online

160x200 cm  28999*  48999**
180x200 cm  29999*  49999**

Postel TAIFA
boxspring postel včetně 
matrací, úložný prostor, 
topper    4143539.00-11



ST0425_16_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Kancelářský program BÁRA
barva černá/dekor dub wotan    
4138959.xx

.02 Rohový
element  
74/2/74 

1079#

.00 Psací stůl  
110/75/74 

2279#

.01 Psací stůl 
160/75/74 

2699#

.08 Komoda  
77/115/40 

2999#

.05 Kombinovaná 
skříň  
77/185/40 

4499#

.03 Kontejner
zásuvkový  
40/60/45 

2579#

.04 Policová 
skříň  
77/185/40 

4799#

Program IMOLA
barva bílá/šedá/grafit/salisbury 
4143967.xx

Výběr z bohatého typového  
plánu (rozměry š/v/h cm)

Skříň .00 

95/199/95
7199 #

Komoda .04 

90/131/40
3899 #

Regál .03 

55/199/40
3179 #

Komoda .07 

90/91/40
2999 #

Psací stůl .08 

120/76/56
2999 #

Postel .13 

91/66/218
7499 #

pouze

sconto.cz
online

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program
IMOLA

-40%

Program
BÁRA

-40%

PC stůl GALAHAM
dekor dub sonoma/bílá, dub 
sonoma nebo barva bílá 
š120/v73/h48 cm
4148706.00-02

2 999**

1 799*

1 999**

1 199*
Otáčecí židle BAMBI
výškově nastavitelná, 
různé barvy    
4136210.00-03/05

Kancelářská židle ROWAN
textilní potah, s houpáním
4146073.00-02

3 899**

2 299*

PC stůl ARCO 2
barva grafit/dub sonoma,  
š129/v84/h105 cm
4139407.01

5 999**

3 499*

Otačecí židle ALIEN 
potah z eko kůže, 
s opěrkami rukou, 
výškově nastavitelná, 
barva šedá 
nebo červená     
4141989.00/01

Psací stůl CUBE 
dekor dub sonoma/bílá vysoký 
lesk, š160/v75/h70 cm
4136214.00

8 499**

4 999*

jednotlivě pouze jednotlivě pouze jednotlivě pouze

ušetříte 

-39% 3 499*

5 799**



ST0425_17_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Program QUBIC
dekor ocelově černá, šedá nebo dub 
artisan, s osvětlením     4142501.xx

Výběr z bohatého typového plánu (rozměry š/v/h cm)

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Stůl .07 

120/82/53
4499 #

Postel .10/11 

plocha lůžka 
90/120x200 cm, 
s roštem,  
úl. prostorem,  
bez matrace   
od 7199 #

Komoda .06 

120/90/42
5099 #

Skříň .00 

95/195/95
8099 #

Skříň .04 

90/138/42
5699 #

Program
QUBIC

-40%

Matrace AERO VISCO ALOE
pěnové jádro flexifoam, rozdílná tuhost stran, pratelný potah    4148475.00-12

Rozměry:
.00 80x200 cm 2199*
.01 90x200 cm 2199*
.02 100x200 cm 2199*
.03 110x200 cm 3199*
.04 120x200 cm 3199*
.05 140x200 cm 3699*
.06 160x200 cm 3999*
.07 180x200 cm 4499*
.08 200x200 cm 4999*
.09 80x190 cm 2199*
.10 90x190 cm 2199*
.11 80x195 cm 2199*
.12 85x195 cm 2199*

60°C
135 kg

Lamelový rošt SINGLE T5
26 lamel, nastavitelná tvrdost 
v bederní oblasti
4132128.00-08

Rozměry: 
.00/.01 80,90x200 cm 1499*
.02 90x190 cm 1699*
.03 100x200 cm 1499*
.04 120x200 cm 1899*
.05 140x200 cm 2199*
.06 80x190 cm 1699*
.07 80x195 cm 1699*
.08 85x195 cm 1699*

150 kg

2 499**

od 1 499*

8 299**

od 4 999*

13 499**

od 7 999*   od 2 199*

4 499**

60°C
135 kg

Matrace SATURN SUPER NEW 
komfortní 7zónová ortopedická matrace, s pánevními 
výztuhami z kokosových vláken, pratelný potah    
4142083.00-12

6 999**

od 3 999*

11 499**

od 6 499*

Rozměry: 
80/90x200 cm 3999* 
100x200 cm 3999* 
80/90x190 cm 3999*  
80/85x195 cm 3999*  
110/120x200 cm 5799*  
140x200 cm 6799*  
160x200 cm 7799* 
180x200 cm 8299* 
200x200 cm 8999* 

Matrace NIZZA
s antibakteriální pěnou sanitized, 
která chrání před plísněmi a vznikem 
nepříjemných zápachů, 
výška cca 20 cm    
4140408.00-07

Rozměry:
.00    90x200 cm  4999*
.01    80x200 cm  4999*
.02 100x200 cm  5699*
.03 110x200 cm  6299*
.04 120x200 cm  6999*
.05 140x200 cm  7999*
.06 160x200 cm  9499*
.07 180x200 cm  9999*

60°C
130 kg

Matrace MURIEL
7zónové taštičko-pružinové jádro, výztuhy  
z kokosových vláken, rozdílná tuhost  
stran    4138653.00-12

Rozměry:
.00 90x200 cm 6499*
.01 80x200 cm 6499* 
.02 85x195 cm 6499*
.03 100x200 cm 6499*
.04 120x200 cm 9499*
.05 140x200 cm 9999*
.06 180x200 cm 12999*
.07 80x190 cm 6499*
.08 80x195 cm 6499*
.09 90x190 cm 6499*
.10 110x200 cm 9499*
.11 160x200 cm 11999*
.12 200x200 cm 14999*

95°C
140 kg

Matrace IMPERIA 
7zónové jádro Airspring z pěnových pružin,  
antibakteriální pratelný potah 
4140404.00-07

Rozměry:
.00     90x200 cm     7999*
.01     80x200 cm     7999*
.02  100x200 cm     9999*
.03  110x200 cm   10999*
.04  120x200 cm   11999*
.05  140x200 cm   12999*
.06  160x200 cm   14999*
.07  180x200 cm   16999*

60°C
150 kg



ST0425_18_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Předsíňová sestava BERNO
dekor dub wotan/antracit, dekor dub 
sonoma/bílá, dekor matera/old style světlý, 
dekor matera/old style tmavý nebo dekor 
beton/bílá, š85/v196/h34 cm
4145367.07-11

2 149*

4 299**

Předsíňová sestava MOSSO 
dekor old style/matera nebo  
dekor dub/bílá, š104/v191/h32 cm    
4143985.00/01

ušetříte 

-53% 2 999*

6 399**

23 4

5

Komodová série MOSSO
dekor old style/antracit 
nebo dub/bílá
4143986.00-09

1   .01  š44/v41/h34 cm 899* 1699**
2   .03  š80/v83/h32 cm 1699* 3499**
3   .05  š120/v83/h32 cm 2199* 4399**
4   .07  š120/v83/h32 cm 2699* 4999**
5   .08  š160/v83/h32 cm 3199* 6499**

1

1 32

4

5

1  š80/v85/h40 cm .00     2299*  4299**
2  š80/v85/h40 cm .01     2799*  5199**
3  š80/v85/h40 cm .02     3499*  6499**
4  š122/v85/h40 cm .03   4499*  8499**
5  š122/v85/h40 cm .04   4499*  8499**

Komodová série ARLANA
dekor dub artisan/černá barva    
4143787.00-04

Stolní lampa ENZO
kov, bez sv. zdroje, 
1xE27, max 10W, 
výška 50 cm 
285332.00

ušetříte 

-55% 449
  999 ***

Stojací lampa ENZO
kov, bez sv. zdroje, 

1xE27, max 10W, 
výška 150 cm 

285332.01

ušetříte 

-50% 799
  1 599 ***

 599 ***

od 449
LED stropnice LEANA 
plast/kov, vzhled dřeva, Ø 26 cm nebo  
Ø 38 cm, 730 nebo 1440 lm, 12 nebo 24 W
285111.00/01

Spotová série SOMA 
sklo/chrom, bez 
světelného zdroje, 
závit E14, 17x11 cm,
max 40W
285955.00-03

.00 17x11 cm 229

.01 délka 35 cm 449

.02 délka 60 cm 599

.03 délka 70 cm 949

Předsíňová sestava 
ANTWERPEN 
dekor jasan bílý/dub    

4139552.xx

.00  Zrcadlo š100/v75 cm 899* 1899**

.01  Lavice š100/v48/h41 cm 2499* 5299**

.02  Komoda š100/v100/h41 cm 2499* 5299**

.03  Panel š100/v158/h26 cm 2499* 5499**

.05  Komoda š178/v75/h41 cm 3699* 7499**

Předsíňová sestava JAYSON 
dekor dub artisan/antracit,  
zrcadlové dveře, š80/v190/h37 cm
4146037.06/07

dub artisan/antracit, se zrcadlem 
a panelem, š122/v190/h37 cm
.07   5499*  9699**

8 699**

4 999*



ST0425_19_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Botníková lavice ESPO II 
barva bílá nebo hnědá/

černá, sezení s úložným 
prostorem, včetně 

sedáku ze syntetické 
kůže, výklopné otevírání, 

š80/v44/h30 cm, 
nosnost 136 kg

4142234.00/01

2 499**

1 499*

Věšák 
TREE
kovový, 
barva bílá 
nebo černá, 
výška  
170 cm   
4137838.00/01

 999 ***

749

1
4

5

Komodová série BRISTOL 
dekor dub sonoma, 
dub artisan/bílá  
nebo matera/dub artisan
4139592.00-03, 4146871.00-07,
 4146870.00-02

1   .00  š80/v90/h50 cm 2499*  4799**
2   .01  š80/v90/h50 cm od 2999*  5999**
3   .02  š120/v90/h50 cm od 3599*  7499**
4   .03  š160/v90/h50 cm od 4999*  9499**
5   70.00  š80/v90/h35 cm 1999*  3899**

      70.01  š80/v90/h35 cm 2899*  5299**
      70.02  š120/v90/h35 cm 3599*  6799**

3 2

 389 ***

299

Pánský sluha FOLA  
dvojitý, dřevěný, 
barva bílá, černá, 
tmavě hnědá 
nebo přírodní,  
š47/v102/h36 cm    
4139366.00-03

Vodní sloup  
STREAM

výška 130 cm,  
3,6 W  1075004.00

ušetříte 

-37% 1 499
 2 399 ***

1

Komodová série CANYON
barva bílá/dekor dub artisan nebo 
antracit/dekor dub artisan    4141240/41.00-04

1   .00  š71/v68/h35 cm 1599* 3199**
2   .01  š71/v88/h35 cm 1499* 3099**
3   .02  š79/v88/h35 cm 2399* 4599**
4   .03  š115/v88/h35 cm 2899* 5599**
5   .04  š44/v108/h35 cm 1899* 3799**

3

5

2

4

.02   š60/v47/h60 cm  
349*  799**
.03   š81/v47/h37 cm  
349*  899**

Přístavný stolek NABRO
kovové nohy, masivní  
pavlovnie/šedá 
4142676.02/03

Regál MERRICK
barva bílá, dekor beton nebo dub sonoma
4146044.00-14

.00/01/10/12    š73/v73/h33 cm    1099*  1899**

.02/03/08 /13   š38/v141/h33 cm 1199*  1999**

.04/05/09/14    š73/v107/h33 cm 1399*  2499**

.06/07/11       š107/v107/h33 cm 1799* 2999**

Skládací židle 
černá kovová konstrukce, 
textilní sedák a opěrka, 
barva šedá nebo černá
4145395.00/01

399

 999 ***

699

Věšákový panel DELFI 
se zrcadlem, dekor dub sonoma 
nebo barva bílá, š100/v120/h3 cm    
4136977.01/02

2 299**

1 299*

Série svítidel CARLTON
barva černá/měděná, 
E27     273164.00-03

.00/.01 Závěsné svítidlo
ø 31 nebo 39 cm  
od 1799

.02 Stojací lampa
výška 153 cm  1999

.03 Závěsné svítidlo
šířka 81 cm   2699

LED pásek 
s dálkovým 
ovládáním, RGB, 
18W, délka 3 m
284016.01

 1 499 ***

1 199
LED stojací lampa  
SPECTER 
bílá nebo černá 
barva, stmívatelná, 
1x17,5W a 1x4,5W
285589.00/01

Úložný box 
6ks, textil, 
30x30x30 cm,  
barva šedá  
284418.00

 449 ***

349
sada pouze

Textilní šatní skříň 
barva černá,  
š150/v175/h45 cm
4141714.00

1 899**

1 099*

pouze

sconto.cz
online

pouze

sconto.cz
online



ST0425_20_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Program KRISTA
barva bílá    4146079.xx

Výběr z bohatého typového  
plánu (rozměry š/v/h cm)

#Akční cena pro členy 
SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší 
Běžné ceny za 30 dní.

Šatní 
skříň .00 

80/191/55
4079 #

Psací stůl .12 

130/75/54
1679 #

Komoda .02 

80/80/40
1619 #

Program
KRISTA

-40%

Sedací souprava DREAM
rohová, rozkládací, plocha lůžka 198x125 cm, úložný prostor, pravé 
nebo levé provedení, včetně polštářků, různé barvy    4143453.00-07

42 999**

23 999*

5 999**

3 299*

pouze

sconto.cz
online

3 499**

2 199*
Regál TROLLO
barva bílá, š98/v98/h30 cm
4142224.00

 1 599 ***

1 099
Prosklená vitrína 
různé barvy,  
š80/v60/h10 cm    
4145537.00-05

799**

449*
Přístavný 
stolek JULIA 
dekor dub sonoma, dub canyon, barva 
bílá nebo černá, š40/v35/h33 cm
3213007.02/04/05/06  

Zrcadlo .00  74x117 cm   1499*   2499**
Botník .01  š74/v100/h40 cm   2499*   4499**
Skříň .02  š82/v220/h40 cm   3999*   6599**
Panel .03  90x185 cm    3399*   6499**
Lavice .04  š90/v46/h36 cm    1999*   3899**

Předsíňová 
sestava GOLF
dekor dub sonoma
4138631.00-04

Narcisky v pugetu
výška 34 cm, plast, 
barva bílá nebo žlutá, 
bez obalu
283874.00/01

 1 199 ***

699

Nástěnná police MISTRAL
dekor dub sonoma nebo bílá, š60/v46/h25 cm
4148492.00/01

 99 ***

79

Konferenční stolek ANIA
dub artisan/černá nebo  bílá/dub  
artisan, š101/v48/h55 cm   
4148453.00/01

3 299**

od1 799*

Obal na květiny
terakota, různé barvy
286307/8.00/01  
Ø 10 cm  39   49 ***
Ø 12 cm  49   69 ***

TV stolek SIKA
dekor dub craft/bílá nebo 
matera/bílá barva, š180/v66/h47 cm    
4145523.00/01

Box na ubrousky
25x14x9 cm, MDF, dva druhy
285865.00

 189 ***

149

Komoda .11 

80/131/40
2879 #



ST0425_21_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

LED stolní lampa
plastová, včetně USB, 
výška cca 30 cm,  
různé motivy    
281125.00-04

 499 ***

349

2
1

Program
JOHANKA

Koupelnový program SATURNIN
barva bílá/bílá vysoký lesk  
4145294.00-08

.00  Skříňka s keramickým  
umyvadlem  
š50/v83/h40 cm  2699*  5399**

.01  Skříňka s keramickým  
umyvadlem 
š60/v83/h40 cm   3799*  7499**

.02  Horní skříňka na zavěšení 
š50/v71/h22 cm   1499*   3099**

.03  Horní skříňka na zavěšení   
š60/v71/h22 cm   1599*   3299**

.04  Vysoká skříň  
š30/v170/h30 cm  2199*  4399**

.05  Skříň nad pračku   
š64/v184/h34 cm  2299*  4599**

Umělý tulipán
výška 34 cm, 
různé barvy
277964.00-11

29

 99 ***

od 79

Koberec nebo polštářek
imitace kožešiny, extra 
jemný vlas, různé druhy  
a barvy
285836.00-04, 284740.00

90x60 cm      399
100x150 cm  699
Ø120 cm       699
Polštářek       199

Sedací polštář 
polyester, různé barvy

257873.xx / 262766.xx

Ø 45 cm  249    
Ø 70 cm  399

od 249

 499 ***

399

Povlečení
do postýlky, 40x60 a 100x135 cm, 
100% bavlna, různé vzory
284699.00-02

Povlečení
70x90 a 140x200 cm, 
100% bavlna, různé vzory
různé vzory  286006.xx, 286007.xx

Koberec MIMONI
95x133 cm, polyester

286170.00

 799 ***

649

 399 ***

299

Taburet TREY
textilní potah, nostnost 300 kg, 
š38/v38/h38 cm    4141708.00

pouze

sconto.cz
online 399

4

Keramická váza
různé barvy a druhy, 
bez dekorace    
279426.00/01/04/05, 
279425.00/04-07,
279714.00/01/03

od 149
Plyšák nebo 
klíčenka 
jemný plyš, 
různé druhy
283642.36-41, 286572.00-05

3

1   65.  Věšák  výška 124 cm  499   649 ***
2   67.  Jídelní sestava stůl š55/v44/h55 cm 
          a 2 židle š28/v50/h28 cm  1499   1899 ***

3   69.  Truhla  š58/v45/h28 cm  699   949 ***
4   70.  Věšák na zeď  š48/v12/h22 cm  249   349 ***

Dětská série JOHANKA
barva bílá/přírodní borovice, bez dekorací    
4145765-70.00

 899 ***

599

Stan 
š105/v125/h105 cm,
polyester, různé druhy 
282177.00/01



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost. 
Dodací možnosti, odchylky od modelu a omyly vyhrazeny. Všechny míry cca údaje. Zboží do vyprodání zásob!

   METRO Nové Butovice,   
 Stodůlky, BUS č.130, 149, 
225, 246 zastávka Bavorská

Jeremiášova 947/16,
155 00, Praha 5 - Stodůlky

Praha 5

Hradec Králové
Pražské Předměstí,
Rovná 1724, 503 32
Zastávka Makro - Březhrad
BUS č.12 

České Budějovice

Zastávka Voříškův dvůr
BUS č. 5, 8, 9, 18

Strakonická 2800,
370 04, České Budějovice

Plzeň

Zastávka NC Borská pole
BUS č. 15, 17, 18, 19, 29, 
370, 543, 550, 737

Stavební 3048/2,
301 00, Plzeň 3

Ostrava

BUS Mariánskohorská
TROLEJBUS Strmá

Grmelova 2033/4, 709 00, 
Ostrava - Mariánské Hory

České Mládeže 570,
460 01, Liberec

Liberec

Zastávka OC Nisa
BUS č. 22 nebo 500

Tyršova 887 (u OC Trmice),
400 04, Trmice

Ústí nad Labem

Zastávka Globus
BUS č. 3, TROLEJBUS č. 62

e-shop
www.sconto.cz

1) Při výši čerpání z revolvingového úvěru 34 608 Kč, výši splátky 3 461 Kč a době trvání splátkového programu 
11 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 20,39 %, RPSN 
22,4 %, celkem zaplatíte 38 071 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 12. 3. 2025, 
úhrada první splátky je 20. 4. 2025 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 2. 2026. V některých případech 
může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní 

výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. 
Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 50 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 31,8 %, celkem 
zaplatíte 57 585 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 5 301 Kč, 5 209 Kč, 5 118 Kč, 5 027 Kč, 4 936 Kč, 4 844 Kč, 
4 753  Kč, 4 662 Kč, 4 571 Kč, 4 479 Kč, 4 388 Kč, 4 297 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky 
zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším 
poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší 
jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb.Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. 
a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může 
se od prezentované lišit. 

Nákup
na splátky

Doprava 
a montáž

Garance 
nejnižší ceny

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY:  225 510 000  |  Provozní doba: Po - Ne  8:00 – 18:00  |  Nakupte v e-shopu www.sconto.cz

Brno
Svratecká 879,
664 42, Modřice u Brna

Chlumecká 2420, 198 00, 
Praha - Černý Most

Praha 9

pondělí – neděle  9:00 – 20:00  pondělí – neděle  9:00 – 20:00  

ST0425_22_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

1

2

4

5

3

6

Forma na pečení 
nepřilnavý keramický povrch 
277644/46/71.00/01

644.00       Dortová forma Ø 12 cm 59
646.00/03  Srdce 24x23 cm 119
646.02/05  Srdce 12x5 cm 49
670.00/01  Dortová forma Ø 26 cm   99
671.02/03  Srnčí hřbet 18x10 cm       49
671.04/05  Srnčí hřbet 30x13 cm       69
669.00/01  Forma na bábovku  Ø 23,5 cm  89
284984.00/01  Koláčová forma  Ø 28 cm     69

89

Pekáč 
34x24x6 cm, nepřilnavý keramický 
povrch   277645.00

 99 ***

79

Forma na muffiny
silikon, 12 ks

284982.02/03

   12 ks

Pánev NATUR 
litý hliník   284678.00-03

Ø 20 cm    209    269 ***
Ø 24 cm    249    319 ***
Ø 26 cm    289    369 ***
Ø 28 cm    299    389 ***

Textilní série 
polyester, 
různé druhy
286264-67.xx

Povlak na 
polštářek 45x45 cm
249   

Běhoun 35x140 cm
199  

Ubrus 85x85 cm
199

Velikonoční věnec 
Ø 25 cm  219   279 ***
Ø 30 cm  259   349 ***
Ø 24 cm  219   279 ***
286305.00/01, 286306.00  159 ***

119

Plechová forma beránek
nepřilnavý povrch, 
délka 29 cm    267849.00

Chlebník
41x28x17 cm,  
bambus   275418.00

 289 ***

219

Odkladač 
na příbory 
20x14x13 cm, 
bambus
274486.00

2

   7 ks

Sada hrnců ARBOR 
7 dílná, hliník s nepřilnavým povrchem, 
rendlík o Ø 16 cm, hrnec o Ø 16 a 20 cm, 
pánev 24 cm, vhodné pro všechny tepelné 
zdroje i indukci    278960.00

sada pouze

1 699 ***

1 2991  Podložka bambus, Ø 18 cm  258350.00  39   49 ***
2  Stojan na talíře bambus, 21 cm  258352.00  69   89 ***
3  Krabička na čaj  se čtyřmi přihrádkami, 
     zavírání na magnet, bambus  261628.00  149   189 ***
4  Skleněná dóza  s bambusovým víkem  271084.04-07

     10x13 cm  69   99 ***/ 10x16 cm  79   109 ***
     10x21 cm  89   119 ***/ 10x26 cm  99   129 ***
5  Podnos  bambus, 45x35 cm  259603.00  269   359 ***
6  Stojan na nože  bambus, 22x28 cm  279393.00  399   499 ***

Kuchyňské náčiní  
7 ks, bambus, se stojanem  
261116.00    

  7 ks

149

Vál  
bambus, 48x38 cm
262558.00    

 689 ***

549

 299 ***

239



ST0425_23_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Povlečení 
70x90 a 140x200 cm, 
mikrovlákno, úprava 
krep, různé barvy
286166.00-05

 499 ***

399

40°C

 1 499 ***

1 199

 599 ***

499
Polštář  
70x90 cm, potah: 100% 
bavlna, výplň: peří
276300.02 

Přikrývka 
140x200 cm,  
potah: 100% bavlna, 
výplň: peří    270879.04

LZE PRÁT V PRAČCE

Program ANTISTRESS
Zatkaná karbonová vlákna v potahu ruší negativní elektrostatické  
náboje, které způsobují svalové napětí, poruchy spánku 
a u senzitivních lidí dokonce stres.

3  Polštář
potah: mikrovlákno s karbonovými 
vlákny, výplň: polyesterové kuličky, 
70x90 cm    258883.00

599      799 ***

4  Set dětský polštář + přikrývka 
potah: mikrovlákno, výplň: duté 
vlákno, 40x60+90x130 cm    259828.00

599      849 ***
2  Přikrývka 
potah: mikrovlákno s karbonovými 
vlákny, výplň: duté vlákno
266105.00/258883.01/02

5  Anatomický polštář 
potah: polyester, výplň: visco pěna  
s antistresovými účinky    271479.00

999      1499 ***
Rozměry: 
140x200 cm     899    1199 ***
140x220 cm     999    1299 ***
210x240 cm   1399    1799 ***

1  Matracový chránič
potah: mikrovlákno 
s karbonovými vlákny, výplň: 
duté vlákno, do 60°C
272172.00-02

Rozměry:
  90x200 cm     599      799 ***
140x200 cm     899    1199 ***
180x200 cm   1099    1599 ***

4

4

3

2

60°C

5

1

135x200 cm

70x90 cm

60°C

Sada polštář  
a přikrývka 

mikrovlákno, vhodná 
pro alergiky, 

celoroční použití
258755.00

Deka nebo přehoz 
jemné mikrovlákno, 
různé barvy
285370/71/72.00-04

sada pouze

 949 ***

699

Povlečení
70x90 cm a 140x200 cm, 
včetně povlaku 45x45 cm, 
mikrovlákno, různé vzory    
282910.xx

 399 ***

299

Povlečení 
70x90 a 140x200 cm, 100% 
bavlna, úprava: satén,  
různé vzory    281344.xx

  749 ***

549

 1 099 ***

799

SNADNÉ 
ŽEHLENÍ

Povlečení 
70x90 a 140x200 cm, 
100% bavlna, úprava satén,
snadno se žehlí, různé barvy a vzory      
273075.xx

Rozměry:
100x200 cm  299 399 ***
150x200 cm  399 549 ***
180x200 cm  499 699 ***

Prostěradlo 
100% bavlna, různé barvy, 
„ilustrační foto“
258759.xx, 258760.xx, 258761.xx

Deka 150x200 cm  399 499 ***
Deka 200x220 cm  499 699 ***
Přehoz 70x160 cm 199 249 ***

Polštář 
37x37 cm, 
polyester, různé 
barvy  286372.00-03

399

Koberec COLOR 
polyester, různé vzory
284713/4.00-05, 282574/75.00-05, 

283184.00-05

Rozměry: 
  60x110 cm    499      599 ***
  80x150 cm    999    1199 ***
120x170 cm  1499    1999 ***
140x200 cm  1999    2699 ***
160x230 cm  2499    3299 ***

 699 ***

499

149

Voál
s výšivkou 
květin, 
140x245 cm, 
polyester
280384.00

Voál
140x250 cm, 
polyester
284913.00

Povlak 
45x45 cm, polyester, 
úprava: velvet, různé vzory
284953.xx

 499 ***

399



ZAHRADA

VÍCE 

INSPIRACE

V KATALOGU

sconto.cz/

letak

ST0425_24_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Lavice G&G     
vyrobena z masivu s patinou, různé barvy  
a velikosti, sedák a dekorace nejsou v ceně 
4140759.00-05

Zahradní 
sestava DERYL     
tmavě šedá práškově lakovaná 
ocel s tmavě šedými polyesterovámi polštáři, 
lavice š122/v75/h78 cm, velký stůl Ø 72,5 cm, 
výška 43 cm, malý stůl Ø 54 cm, výška 37 cm,  
2 křesla š75/v78/h62 cm     
4147088.04

š150/v87/h52 cm
3699*  7199**

š100/v87/h52 cm
2899*  5499**

MASIVNÍDŘEVO Zahradní sestava BONDHUS     4146811.00

kovová konstrukce, textilní sedáky/opěráky v šedé barvě,
Stůl se skleněnou deskou š80/v39/h50 cm 
2 křesla š67/v66/h71 cm 
Pohovka š121/v66/h71 cm

Zahradní křeslo DASCO
ocelová konstrukce, výplet  
z umělého ratanu, textilní sedáky 
v šedé barvě   4146812.00

Závěsné houpací křeslo PEPEK
textilní, š50/v100 cm, 
nosnost 120 kg 
4144316.02

ušetříte 

-50% 4 999*

9 999**

komplet pouze

Rohová zahradní sestava FRANY
polyratan, stůl 74x144 cm, pohovka  
š180/240-v46/80-h43 cm, textilní sedáky,  
opěráky   4146813.00

ušetříte 

-55% 8 999*

19 999**

Zahradní 
sklápěcí lehátko BRAGA 
kovová kontrukce 
4141450.00 1   Židle ratanová 

ACAPULCO
stohovateľná, 
kovový rám
4142114.00

669* 1299**

Stůl AROSA
hliníkový rám, deska artwood  
4142141.00-02

.01   š206/v74/h90 cm
3499*  7999**

.00  š150/v74/h90 cm
ušetříte 

-56% 2 599*

5 999**
2   Židle ratanová 
ACAPULCO XXL
stohovatelná, 
kovový rám
4142615.00

899* 2299**

.02   š90/v74/
h90 cm
1899*  4999**

24 999**

13 999*

12 999**

7 499*

ušetříte 

-54% 499*

1 099**
1

2

Závěsná  
houpačka PEPEK     
béžová barva, ø 80 cm,
nosnost 110 kg 
4144316.03

Balkonová sestava FILIPPO
hliníková konstrukce, 2 křesla 
s textilními sedáky a opěráky
v barvě šedé, stolek Ø 45 cm/
výška 56 cm     
4147110.00

ušetříte 

-50% 6 249*

12 499**

komplet pouze

komplet pouze

komplet pouze

 1 199 ***

799
 1 299 ***

899


